РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября  2016 года                                                                                                         №727

О внесении  изменений в схему размещения

рекламных конструкций на территории
города Ливны Орловской области.

В целях соблюдения внешнего архитектурного облика сложившейся застройки

города Ливны и упорядочения размещения наружной рекламы в городе,

руководствуясь ч. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О
рекламе» и приказом Департамента государственного имущества и земельных

отношений Орловской области от 7 октября 2016 года № 26 «О предварительном
согласовании изменений схемы размещения рекламных конструкций на территории

города Ливны» Орловской области» администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории города
Ливны Орловской области, утвержденную постановлением администрации города от

20 июня 2016 года №395 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

на территории города Ливны Орловской области» изменения, добавив пункт 18
следующего содержания: рекламная конструкция по адресу: ул.Гайдара, на

автостоянке.

18. Ул.Гайдара

на

автостоянке

18. билборд Стационар

ный щит

отдельно

стоящий

3мх6м

2

36кв.м

Голядкин

Андрей

Александрович

57:26:0010409:15

2. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить настоящее

постановление на сайте администрации http://www.adminliv.ru.
3. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Кофанова Л.И.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации С.А. Трубицина.

Глава города                                                                                           Н.В. Злобин

http://www.adminliv.ru/